
Mobilità docenti a tempo indeterminato nella
scuola primaria e secondaria di I e II grado a. s.
2020/2021

Trasferimenti, passaggi di cattedra e passaggi di ruolo
Determinazione n. 27 del 30/06/2020

Trasferimenti e passaggi di cattedra e di ruolo dei docenti a tempo indeterminato di ogni ordine e
grado, per l'anno scolastico 2020/2021.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 27 DI DATA 30 Giugno 2020
SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO E GESTIONE PERSONALE DELLA SCUOLA
OGGETTO:
Trasferimenti e passaggi di cattedra e di ruolo dei docenti a tempo indeterminato di ogni ordine e grado, per
l'anno scolastico 2020/2021.
RIFERIMENTO : 2020-S166-00060
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 112 
LA DIRIGENTE
VISTA la Legge Provinciale 3 aprile 1997, n. 7 - art. 3 - ed il successivo regolamento di attuazione approvato
con D.P.G.P. di data 26.03.1998, n. 6-78/Leg.;
VISTA la Legge Provinciale 7 agosto 2006, n. 5, e successive modifiche e integrazioni;
VISTO il Decreto Legislativo 297/94;
VISTO il D.P.R. 15 luglio 1988, n. 405, come modificato dai Decreti Legislativi 24 luglio 1996, n.
433 e 19 novembre 2003, n. 346, che disciplinano le competenze in materia di ordinamento scolastico per la
provincia di Trento, in particolare l'art. 2 relativo ai ruoli del personale docente;
VISTE le disposizioni di cui al Regolamento generale per la protezione dei dati n. 2016/679 e vista la
Delibera della Giunta Provinciale n. 54 del 25.01.2019, concernente l'approvazione della policy in materia di
privacy e misure di sicurezza informatica della Provincia e della principale modulistica in uso;
VISTO l'articolo 98 bis della L.P. 5/2006 sopracitata che disciplina i criteri per la pubblicazione dei dati per
finalità di trasparenza delle procedure;
VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Provinciale sottoscritto il 12 febbraio 2020, concernente le
procedure di mobilità del personale docente della scuola a carattere statale della provincia di Trento per l'a.s.
2020/2021;
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente per gli
anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto il 6 marzo 2019;
ESAMINATE le domande presentate dai docenti di ogni ordine e grado aspiranti al trasferimento o al
passaggio di cattedra o di ruolo;
VERIFICATO il risultato del movimento effettuato con le procedure automatiche del Sistema Informativo
del Ministero dell'Istruzione,
D E T E R M I N A
1. di disporre, con decorrenza dal 1° settembre 2020, i trasferimenti e i passaggi di cattedra e di ruolo dei
docenti a tempo indeterminato dell'istruzione primaria e secondaria di I e II grado, di cui agli allegati elenchi;



2. di dare atto che avverso la presente determinazione è ammesso ricorso nell'ordinario termine di
prescrizione al Tribunale di Trento - Sezione Lavoro. E' fatta salva la facoltà di richiedere l'esperimento del
tentativo di conciliazione ai sensi dell'articolo 410 c.p.c., come modificato dall'articolo 31 della legge 4
novembre 2010, n. 183;
3. di dare atto, infine, che, secondo quanto previsto dall'art. 63 della legge provinciale 3 aprile 1997, n. 7,
dall'articolo 40 del Decreto del Presidente della Provincia 29 settembre 2005, n. 18-
48/Leg. (regolamento di contabilità) e dal punto 5.2 dell'allegato 4/2 del d.lgs. 118/2011, alla spesa relativa al
presente provvedimento si fa fronte con le risorse dei competenti capitoli 259600-001, 259602 e 259603 e
relativi articoli.
RIFERIMENTO : 2020-S166-00060
Pag 2 di 3 MGC
Num. prog. 2 di 112 
001 primaria movimenti ambito PAT - da altra provincia 002 primaria movimenti in altra provincia 003 I
grado movimenti ambito PAT - da altra provincia 004 I grado movimenti verso altra provincia 005 II grado
movimenti ambito PAT - da altra provincia 006 II grado movimenti verso altra provincia Elenco degli
allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Francesca Mussino RIFERIMENTO : 2020-S166-00060
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 112 
SCUOLA PRIMARIA
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola TRASFERIMENTO PROVINCIALE
su tipo posto AN - COMUNE
ANESI LUISA
Prec. prevista dal C.C.N.I. 207
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE81501E - PERGINE "GIOVANNI RODARI"
A: TNEE81601A - BASELGA DI PINE' "G.DALLAFIOR"
AZZARI BEATRICE
90
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE820012 - TRENTO - COGNOLA "E. BERNARDI"
A: TNEE812046 - BORGO "VITTORINO DA FELTRE"
BAZZOLI ALESSIA
38
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE834043 - PINZOLO "NEPOMUCENO BOLOGNINI"
A: TNEE83603N - TIONE DI TRENTO
BEATRICI ZAIRA
30
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE824019 - MEZZOLOMBARDO "C. DARWIN"
A: TNEE81302X - TELVE
BIONDO ELEONORA



96
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE817016 - CIVEZZANO "G.B.BORSIERI"
A: TNEE81402Q - PERGINE "DON LORENZO MILANI"
Pagina 1 di 23
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 4 di 112 
SCUOLA PRIMARIA
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola BORTOLOSO FRANCESCA
149
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE84801T - ALA "ABRAMO BETTA"
A: TNEE855011 - ROVERETO "DANTE ALIGHIERI"
BORTOLOTTI STEFANO
67,5
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE84901N - MORI
A: TNEE84502B - ROVERETO "F.LLI FILZI"
BOTTELLI CHIARA
103
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE840039 - ARCO "GIOVANNI SEGANTINI"
A: TNEE80602R - LEDRO - MOLINA
CANDIOLI ELENA
Prec. prevista dal C.C.N.I. 79
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE83603N - TIONE DI TRENTO
A: TNEE80602R - LEDRO - MOLINA
CASAGRANDA FRANCESCA
24
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE85302A - ROVERETO "REGINA ELENA"
A: TNEE81402Q - PERGINE "DON LORENZO MILANI"
CELANO SERAFINA
108
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI



da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE84403L - VALLELAGHI - VEZZANO
A: TNEE820012 - TRENTO - COGNOLA "E. BERNARDI"
Pagina 2 di 23
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 5 di 112 
SCUOLA PRIMARIA
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola CHINI ELENA
59
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE821041 - TRENTO - MATTARELLO
A: TNEE821041 - TRENTO - MATTARELLO
CLAUDIONE GIOVANNA
174
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE825015 - LAVIS "GIUSEPPE GRAZIOLI"
A: TNEE832029 - OSSANA "ERGISTO BEZZI"
CONATI ALESSANDRO
43
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE846038 - VILLA LAGARINA "PARIDE LODRON"
A: TNEE803018 - ALTOPIANO VIGOLANA-VIGOLO VATT.
CONCI SERENA
117
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE81302X - TELVE
A: TNEE803018 - ALTOPIANO VIGOLANA-VIGOLO VATT.
CORRADIN ELIDE
126
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE81402Q - PERGINE "DON LORENZO MILANI"
A: TNEE818034 - LEVICO TERME
CORTESE LUCIANA VALENTINA
30
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE81302X - TELVE



A: TNEE85801C - TRENTO "BEATO S.BELLESINI"
Pagina 3 di 23
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 6 di 112 
SCUOLA PRIMARIA
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola CURZI MARIA CRISTINA
54
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE85903A - ROVERETO "M.K.GANDHI"
A: TNEE85201D - TRENTO "RAFFAELLO SANZIO"
DE CONCINI DANIELA
70,5
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE834043 - PINZOLO "NEPOMUCENO BOLOGNINI"
A: TNEE834043 - PINZOLO "NEPOMUCENO BOLOGNINI"
DELL'EVA BARBARA
45
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: IL - LINGUA
INGLESE
DA: TNEE833058 - MALE' "CESARE CRISTOFORETTI"
A: TNEE832029 - OSSANA "ERGISTO BEZZI"
FELTRINELLI LAURA CLARA
165
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE841013 - RIVA "NINO PERNICI"
A: TNEE840039 - ARCO "GIOVANNI SEGANTINI"
FILAGRANA ELISA
104
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE84901N - MORI
A: TNEE861018 - BRENTONICO
FILIPPI MORENA
78
TRASFERIMENTO D'UFFICIO
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE833058 - MALE' "CESARE CRISTOFORETTI"
A: TNEE83101C - CLES



Pagina 4 di 23
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 7 di 112 
SCUOLA PRIMARIA
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola FILIPPI CORALBA
223
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE82201N - CEMBRA LISIGNAGO - CEMBRA
A: TNEE81501E - PERGINE "GIOVANNI RODARI"
FONTANA ANGELA
53
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE81302X - TELVE
A: TNEE812046 - BORGO "VITTORINO DA FELTRE"
FRANCHINI ALESSANDRA
236
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE85903A - ROVERETO "M.K.GANDHI"
A: TNEE846038 - VILLA LAGARINA "PARIDE LODRON"
GASPERI ALESSANDRA
30
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE84403L - VALLELAGHI - VEZZANO
A: TNEE820012 - TRENTO - COGNOLA "E. BERNARDI"
GHEZZI LORENA
68
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE83704E - COMANO TERME - CAMPO LOMASO
A: TNEE83603N - TIONE DI TRENTO
IORI BARBARA
35
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE84201V - RIVA-RIONE DEGASPERI "A.ZADRA"
A: TNEE83603N - TIONE DI TRENTO
Pagina 5 di 23
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -



www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 8 di 112 
SCUOLA PRIMARIA
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola MANETTO CHIARA
132
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE82201N - CEMBRA LISIGNAGO - CEMBRA
A: TNEE80801B - PREDAZZO "MORANDINI DEGASPERI"
MAULE MILENA
72
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE834043 - PINZOLO "NEPOMUCENO BOLOGNINI"
A: TNEE834043 - PINZOLO "NEPOMUCENO BOLOGNINI"
MELCHIORI KATIA
141
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE824019 - MEZZOLOMBARDO "C. DARWIN"
A: TNEE82903E - DENNO "MONS.SIMONE WEBER"
MENNILLO RAFFAELA
108
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE85201D - TRENTO "RAFFAELLO SANZIO"
A: TNEE82903E - DENNO "MONS.SIMONE WEBER"
MONEGATTI ERIKA
63
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE824019 - MEZZOLOMBARDO "C. DARWIN"
A: TNEE832029 - OSSANA "ERGISTO BEZZI"
ORTORE MASSIMILLA
228
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE832029 - OSSANA "ERGISTO BEZZI"
A: TNEE82804Q - BORGO D'ANAUNIA - FONDO
Pagina 6 di 23
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 9 di 112 



SCUOLA PRIMARIA
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola PAOLAZZI GABRIELLA
347
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE85702N - TRENTO MADONNA BIANCA
A: TNEE825015 - LAVIS "GIUSEPPE GRAZIOLI"
PAROLARI LUCIA
35
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE840039 - ARCO "GIOVANNI SEGANTINI"
A: TNEE834043 - PINZOLO "NEPOMUCENO BOLOGNINI"
PELLEGRINI MIRIAM
61
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE83704E - COMANO TERME - CAMPO LOMASO
A: TNEE83603N - TIONE DI TRENTO
PERINI ROBERTA
79
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE846038 - VILLA LAGARINA "PARIDE LODRON"
A: TNEE840039 - ARCO "GIOVANNI SEGANTINI"
PERLOT LORETTA
98
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE825015 - LAVIS "GIUSEPPE GRAZIOLI"
A: TNEE82201N - CEMBRA LISIGNAGO - CEMBRA
PISONI ELENA
14
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE855011 - ROVERETO "DANTE ALIGHIERI"
A: TNEE85601R - TRENTO "DOMENICO SAVIO"
Pagina 7 di 23
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 10 di 112 
SCUOLA PRIMARIA
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021



Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola PRANDINI ERICA
43
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE834043 - PINZOLO "NEPOMUCENO BOLOGNINI"
A: TNEE83603N - TIONE DI TRENTO
PREZZI FEDERICA
30
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE84801T - ALA "ABRAMO BETTA"
A: TNEE84201V - RIVA-RIONE DEGASPERI "A.ZADRA"
RAUCCI ANGELA
52
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE840039 - ARCO "GIOVANNI SEGANTINI"
A: TNEE85201D - TRENTO "RAFFAELLO SANZIO"
RAVELLI ANNALISA
198
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE820012 - TRENTO - COGNOLA "E. BERNARDI"
A: TNEE825015 - LAVIS "GIUSEPPE GRAZIOLI"
REBECCHI ELISABETTA
24
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE84403L - VALLELAGHI - VEZZANO
A: TNEE85601R - TRENTO "DOMENICO SAVIO"
RINALDI SERENA
109
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE85302A - ROVERETO "REGINA ELENA"
A: TNEE85302A - ROVERETO "REGINA ELENA"
Pagina 8 di 23
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 11 di 112 
SCUOLA PRIMARIA
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola SALPIETRO MARIA CATENA
114



MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE85103Q - TRENTO - GARDOLO "PIGARELLI"
A: TNEE82304L - MEZZOCORONA "ALCIDE DEGASPERI"
SANTANDREA NATASSIA
93
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE84403L - VALLELAGHI - VEZZANO
A: TNEE84403L - VALLELAGHI - VEZZANO
SCALET CRISTINA
44
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE81402Q - PERGINE "DON LORENZO MILANI"
A: TNEE812046 - BORGO "VITTORINO DA FELTRE"
SLONGO GIOIA MARIA
82
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE81007N - PRIMIERO SMC - TONADICO
A: TNEE812046 - BORGO "VITTORINO DA FELTRE"
TIEFENTHALER FRANCESCA
97
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE825015 - LAVIS "GIUSEPPE GRAZIOLI"
A: TNEE825015 - LAVIS "GIUSEPPE GRAZIOLI"
TORRESANI TIZIANA
93
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE82903E - DENNO "MONS.SIMONE WEBER"
A: TNEE82304L - MEZZOCORONA "ALCIDE DEGASPERI"
Pagina 9 di 23
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 12 di 112 
SCUOLA PRIMARIA
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola VALCANOVER MICHELA
278



MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE81402Q - PERGINE "DON LORENZO MILANI"
A: TNEE803018 - ALTOPIANO VIGOLANA-VIGOLO VATT.
VALENTI IRENE
88
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE834043 - PINZOLO "NEPOMUCENO BOLOGNINI"
A: TNEE83603N - TIONE DI TRENTO
VENTURINI SILVIA
56
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE834043 - PINZOLO "NEPOMUCENO BOLOGNINI"
A: TNEE834043 - PINZOLO "NEPOMUCENO BOLOGNINI"
VILLOTTI CRISTINA
117
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: TL - LINGUA
TEDESCA
DA: TNEE82201N - CEMBRA LISIGNAGO - CEMBRA
A: TNEE81402Q - PERGINE "DON LORENZO MILANI"
ZATELLI SABRINA
58
TRASFERIMENTO D'UFFICIO
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE826033 - PREDAIA - TAIO
A: TNEE83101C - CLES
ZONTINI AGNESE
40
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE83704E - COMANO TERME - CAMPO LOMASO
A: TNEE83603N - TIONE DI TRENTO
Pagina 10 di 23
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 13 di 112 
SCUOLA PRIMARIA
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola su tipo posto EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI
BAGATTINI MORENA
70



MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE846038 - VILLA LAGARINA "PARIDE LODRON"
A: TNEE840039 - ARCO "GIOVANNI SEGANTINI"
BELTRAMI VERONICA
82
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE83704E - COMANO TERME - CAMPO LOMASO
A: TNEE834043 - PINZOLO "NEPOMUCENO BOLOGNINI"
BIANCHI ANNALISA
83
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE84403L - VALLELAGHI - VEZZANO
A: TNEE84201V - RIVA-RIONE DEGASPERI "A.ZADRA"
FERRARI FEDERICA
77
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE85201D - TRENTO "RAFFAELLO SANZIO"
A: TNEE834043 - PINZOLO "NEPOMUCENO BOLOGNINI"
IMPERIALE GIAN PAOLO
16
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE840039 - ARCO "GIOVANNI SEGANTINI"
A: TNEE85103Q - TRENTO - GARDOLO "PIGARELLI"
Pagina 11 di 23
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 14 di 112 
SCUOLA PRIMARIA
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola IUCULANO MARIA CRISTINA
90
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE86003E - VOLANO "TOVAZZI"
A: TNEE86003E - VOLANO "TOVAZZI"
PISETTA LORENZA
155



MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: HN - CON METODO
MONTESSORI
DA: TNEE81501E - PERGINE "GIOVANNI RODARI"
A: TNEE812046 - BORGO "VITTORINO DA FELTRE"
REGOLINI NICOL
41
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE85601R - TRENTO "DOMENICO SAVIO"
A: TNEE84901N - MORI
TRENTINI CHRISTIAN
62
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE804025 - FOLGARIA "SIMONE LAUTON"
A: TNEE84403L - VALLELAGHI - VEZZANO
ZAMPEDRI ANTONELLA
308
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE81501E - PERGINE "GIOVANNI RODARI"
A: TNEE81501E - PERGINE "GIOVANNI RODARI"
ZANDONAI ALICE
60
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE821041 - TRENTO - MATTARELLO
A: TNEE846038 - VILLA LAGARINA "PARIDE LODRON"
Pagina 12 di 23
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 15 di 112 
SCUOLA PRIMARIA
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola ZANETEL GIOVANNA
111
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE812046 - BORGO "VITTORINO DA FELTRE"
A: TNEE81007N - PRIMIERO SMC - TONADICO
su tipo posto HN - CON METODO MONTESSORI



DELLAGIACOMA STEFANIA
30
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE85302A - ROVERETO "REGINA ELENA"
A: TNEE85801C - TRENTO "BEATO S.BELLESINI"
su tipo posto IL - LINGUA INGLESE
ABENI FEDERICA
70,5
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: IL - LINGUA
INGLESE
DA: TNEE84901N - MORI
A: TNEE841013 - RIVA "NINO PERNICI"
BRESSAN DENISE
67
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: IL - LINGUA
INGLESE
DA: TNEE855011 - ROVERETO "DANTE ALIGHIERI"
A: TNEE840039 - ARCO "GIOVANNI SEGANTINI"
SCALFI ERICA
88
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: IL - LINGUA
INGLESE
DA: TNEE841013 - RIVA "NINO PERNICI"
A: TNEE83804A - STORO "PADRE CIPRIANO GNESOTTI"
Pagina 13 di 23
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 16 di 112 
SCUOLA PRIMARIA
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola su tipo posto TL - LINGUA TEDESCA
GENNARI SARA
51
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE81302X - TELVE
A: TNEE80905B - CAVALESE
GENNARI FRANCA
101,5
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: TL - LINGUA
TEDESCA



DA: TNEE85201D - TRENTO "RAFFAELLO SANZIO"
A: TNEE84403L - VALLELAGHI - VEZZANO
Pagina 14 di 23
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 17 di 112 
SCUOLA PRIMARIA
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola TRASFERIMENTO NEL COMUNE
su tipo posto AN - COMUNE
BAILONI NICOLETTA
152
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE820012 - TRENTO - COGNOLA "E. BERNARDI"
A: TNEE81901T - TRENTO - POVO "U. MOGGIOLI"
BISSOLI ELENA
Trasferimento tra posti dell'organico I.C. di titolarità 88
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: IL - LINGUA
INGLESE
DA: TNEE840039 - ARCO "GIOVANNI SEGANTINI"
A: TNEE840039 - ARCO "GIOVANNI SEGANTINI"
CAPO ANGELO
103
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE85103Q - TRENTO - GARDOLO "PIGARELLI"
A: TNEE85702N - TRENTO MADONNA BIANCA
CIAMARRA CINZIA
138
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE821041 - TRENTO - MATTARELLO
A: TNEE81901T - TRENTO - POVO "U. MOGGIOLI"
COIRO ROBERTA
181
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE85103Q - TRENTO - GARDOLO "PIGARELLI"
A: TNEE820012 - TRENTO - COGNOLA "E. BERNARDI"
Pagina 15 di 23
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 18 di 112 
SCUOLA PRIMARIA
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021



Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola GIOVANETT LORELLA
146
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE85201D - TRENTO "RAFFAELLO SANZIO"
A: TNEE81901T - TRENTO - POVO "U. MOGGIOLI"
IANNICIELLO RICCARDO
104
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE821041 - TRENTO - MATTARELLO
A: TNEE820012 - TRENTO - COGNOLA "E. BERNARDI"
MATTUZZI MARIA GRAZIA
120
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE85302A - ROVERETO "REGINA ELENA"
A: TNEE855011 - ROVERETO "DANTE ALIGHIERI"
MENEGHEL PAOLA
150,5
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE85903A - ROVERETO "M.K.GANDHI"
A: TNEE84502B - ROVERETO "F.LLI FILZI"
MERIGHI LARA
175
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE85103Q - TRENTO - GARDOLO "PIGARELLI"
A: TNEE85702N - TRENTO MADONNA BIANCA
MORENI ELISA
Trasferimento tra posti dell'organico I.C. di titolarità 55
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: TL - LINGUA
TEDESCA
DA: TNEE85201D - TRENTO "RAFFAELLO SANZIO"
A: TNEE85201D - TRENTO "RAFFAELLO SANZIO"
Pagina 16 di 23
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 19 di 112 
SCUOLA PRIMARIA
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola RIZZOLI KATIA
90



MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE85601R - TRENTO "DOMENICO SAVIO"
A: TNEE85103Q - TRENTO - GARDOLO "PIGARELLI"
SCAGLIA LARA
Trasferimento tra posti dell'organico I.C. di titolarità 69,5
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: IL - LINGUA
INGLESE
DA: TNEE83804A - STORO "PADRE CIPRIANO GNESOTTI
A: TNEE83804A - STORO "PADRE CIPRIANO GNESOTTI"
SONTACCHI MANUELA
253
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE85201D - TRENTO "RAFFAELLO SANZIO"
A: TNEE820012 - TRENTO - COGNOLA "E. BERNARDI"
TOGNAZZI BEATRICE
76
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE85103Q - TRENTO - GARDOLO "PIGARELLI"
A: TNEE81901T - TRENTO - POVO "U. MOGGIOLI"
TRENTINI EMILIANA
134
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE85302A - ROVERETO "REGINA ELENA"
A: TNEE855011 - ROVERETO "DANTE ALIGHIERI"
VISINTAINER CHIARA
76
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: HN - CON METODO
MONTESSORI
DA: TNEE85801C - TRENTO "BEATO S.BELLESINI"
A: TNEE820012 - TRENTO - COGNOLA "E. BERNARDI"
Pagina 17 di 23
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 20 di 112 
SCUOLA PRIMARIA
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola WALLER MARINA
229
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI



da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE81501E - PERGINE "GIOVANNI RODARI"
A: TNEE81402Q - PERGINE "DON LORENZO MILANI"
ZANCAN ELISA
Trasferimento tra posti dell'organico I.C. di titolarità 95,5
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: TL - LINGUA
TEDESCA
DA: TNEE81901T - TRENTO - POVO "U. MOGGIOLI"
A: TNEE81901T - TRENTO - POVO "U. MOGGIOLI"
ZENI DANIELA
Trasferimento tra posti dell'organico I.C. di titolarità 123
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: TL - LINGUA
TEDESCA
DA: TNEE81007N - PRIMIERO SMC - TONADICO
A: TNEE81007N - PRIMIERO SMC - TONADICO
ZENI ANIL
Trasferimento tra posti dell'organico I.C. di titolarità 84
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: TL - LINGUA
TEDESCA
DA: TNEE80905B - CAVALESE
A: TNEE80905B - CAVALESE
su tipo posto EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI
NANNI VERDIANA
55
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE85801C - TRENTO "BEATO S.BELLESINI"
A: TNEE85103Q - TRENTO - GARDOLO "PIGARELLI"
Pagina 18 di 23
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 21 di 112 
SCUOLA PRIMARIA
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola su tipo posto IL - LINGUA INGLESE
LARCHER ANNA
Trasferimento tra posti dell'organico I.C. di titolarità 30
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE855011 - ROVERETO "DANTE ALIGHIERI"
A: TNEE855011 - ROVERETO "DANTE ALIGHIERI"
MUSMECI VALENTINA
115



MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: IL - LINGUA
INGLESE
DA: TNEE85801C - TRENTO "BEATO S.BELLESINI"
A: TNEE85201D - TRENTO "RAFFAELLO SANZIO"
OSTI ANDREA
45,5
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: IL - LINGUA
INGLESE
DA: TNEE85702N - TRENTO MADONNA BIANCA
A: TNEE85601R - TRENTO "DOMENICO SAVIO"
su tipo posto TL - LINGUA TEDESCA
DAL RI' PAOLA
89,5
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: TL - LINGUA
TEDESCA
DA: TNEE820012 - TRENTO - COGNOLA "E. BERNARDI"
A: TNEE85201D - TRENTO "RAFFAELLO SANZIO"
SCANTAMBURLO CHIARA
62,5
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE81302X - TELVE
A: TNEE81302X - TELVE
Pagina 19 di 23
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 22 di 112 
SCUOLA PRIMARIA
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola TRASFERIMENTO INTERPROVINCIALE
su tipo posto AN - COMUNE
IMBROGNO GIORGIA
36
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: IL - LINGUA
INGLESE
DA: VREE84101Q - MALCESINE
A: TNEE82304L - MEZZOCORONA "ALCIDE DEGASPERI"
LIO' ANNA
164
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE



DA: VREE87801A - A.VIVALDI-STADIO-B.GO MILANO
A: TNEE85601R - TRENTO "DOMENICO SAVIO"
LOREFICE ERICA
71
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TOEE18501B - D.D. COLLEGNO - MARCONI
A: TNEE85601R - TRENTO "DOMENICO SAVIO"
MARINO MARIACRISTINA
53
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: MIEE8BF01N - GRAZIA DELEDDA
A: TNEE85903A - ROVERETO "M.K.GANDHI"
MOLINARI FRANCESCA
87
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: VREE84101Q - MALCESINE
A: TNEE846038 - VILLA LAGARINA "PARIDE LODRON"
Pagina 20 di 23
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 23 di 112 
SCUOLA PRIMARIA
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola OSELE MARCO
Prec. prevista dal C.C.N.I. 31
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: BLEE83301R - "VITTORINO DA FELTRE" FELTRE
A: TNEE841013 - RIVA "NINO PERNICI"
PELLEGRINI FABRIZIA
63
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: MOEE83102B - "LUISA GUIDOTTI " SPEZZANO
A: TNEE825015 - LAVIS "GIUSEPPE GRAZIOLI"
SCARDUELLI SILVANA
99
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: MNEE82401E - SUZZARA - COLLODI
A: TNEE821041 - TRENTO - MATTARELLO
SCORZATO SOFIA
47



MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: VIEE843013 - "A. PALLADIO"-SCHIO
A: TNEE85601R - TRENTO "DOMENICO SAVIO"
SPOSITO CATERINA
78
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: VREE84101Q - MALCESINE
A: TNEE840039 - ARCO "GIOVANNI SEGANTINI"
TRANQUILLINI ILARIA
80
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: VREE84101Q - MALCESINE
A: TNEE846038 - VILLA LAGARINA "PARIDE LODRON"
Pagina 21 di 23
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 24 di 112 
SCUOLA PRIMARIA
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola su tipo posto EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI
BAGGIA CONSUELO
81
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: BSEE86901D - PRIMARIA GARGNANO CAP.
A: TNEE834043 - PINZOLO "NEPOMUCENO BOLOGNINI"
CASATTA VALERIA
102
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: VREE84901A - VOLARGNE R. COLOMBAROLLA-DOL
A: TNEE81901T - TRENTO - POVO "U. MOGGIOLI"
DI GIOIA ANTONELLA
66
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: BSEE86901D - PRIMARIA GARGNANO CAP.
A: TNEE83704E - COMANO TERME - CAMPO LOMASO
GIOVANELLI ORIETTA



66
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: VREE84101Q - MALCESINE
A: TNEE83704E - COMANO TERME - CAMPO LOMASO
MASI SHAMANTA
42
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: VREE84101Q - MALCESINE
A: TNEE84403L - VALLELAGHI - VEZZANO
Pagina 22 di 23
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 25 di 112 
SCUOLA PRIMARIA
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola su tipo posto HN - CON METODO MONTESSORI
SEGATO ANNA
60
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: VREE85001E - "G.PASCOLI"-S.AMBROGIO V.P.
A: TNEE85801C - TRENTO "BEATO S.BELLESINI"
Pagina 23 di 23
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 26 di 112 
SCUOLA PRIMARIA
Movimenti verso altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola TRASFERIMENTO INTERPROVINCIALE
su tipo posto AN - COMUNE
DE CASSAN MARTA
37
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: IL - LINGUA
INGLESE
DA: TNEE81501E - PERGINE "GIOVANNI RODARI"
A: BLEE831026 - "L. DOGLIONI" MUR DI CADOLA
DORIGATTI VALENTINA
96
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI



DA: TNEE85103Q - TRENTO - GARDOLO "PIGARELLI"
A: IBEE816013 - MARCO POLO
GELMETTI SIMONA
163
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE80801B - PREDAZZO "MORANDINI DEGASPERI"
A: VREE830019 - CESARI A.-VR 13 CADIDAVID
MASIERO NICOLETTA
95
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE818034 - LEVICO TERME
A: PDEE839012 - LOREGGIA - GANZINA
RANALDO ANNUNZIATA
194
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE824019 - MEZZOLOMBARDO "C. DARWIN"
A: TAEE84901B - DE AMICIS
Pagina 1 di 2
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 27 di 112 
SCUOLA PRIMARIA
Movimenti verso altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola SCHIPANI STEFANIA
79
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE81501E - PERGINE "GIOVANNI RODARI"
A: SPEE81104X - ORTONOVO CAFFAGGIOLA
su tipo posto EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI
ELLI VALENTINA
86
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
DA: TNEE817016 - CIVEZZANO "G.B.BORSIERI"
A: VAEE873015 - GIOVANNI PASCOLI
FRANCIONE COSIMO
162
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI



DA: TNEE85702N - TRENTO MADONNA BIANCA
A: SAEE8AY01P - CAPACCIO CAP. P.P.
PASSAGGIO DI RUOLO INTERPROVINCIALE
su tipo posto AN - COMUNE
DE LUCA STEFANIA
92
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da posto: AN - COMUNE
DA: TNEE84502B - ROVERETO "F.LLI FILZI"
A: SAAA85500B - IST. COMPR. ASCEA "PARMENIDE"
Pagina 2 di 2
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 28 di 112 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola TRASFERIMENTO PROVINCIALE
su cl. conc. A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.
ALBANESE SIMONA MARIA
89
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A001 - ARTE E IMMAGINE
SC. I GR.
DA: TNMM81301T - TELVE "DON LORENZO MILANI"
A: TNMM82102T - TRENTO - MATTARELLO "FOGAZZARO"
APRILE SIMONA
82
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A001 - ARTE E IMMAGINE
SC. I GR.
DA: TNMM82201L - CEMBRA LISIGNAGO - CEMBRA
A: TNMM85501X - ROVERETO - LIZZANA "HALBHERR"
DORNA ILARIA
90,5
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A001 - ARTE E IMMAGINE
SC. I GR.
DA: TNMM838016 - STORO "GIACOMO LEOPARDI"
A: TNMM83401V - PINZOLO "LEONARDO DA VINCI"
GIOVINAZZO TERESA
86
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A001 - ARTE E IMMAGINE
SC. I GR.
DA: TNMM81301T - TELVE "DON LORENZO MILANI"
A: TNMM859017 - ROVERETO "NEGRELLI"
GRAZIOLI MARCO



66
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A001 - ARTE E IMMAGINE
SC. I GR.
DA: TNMM80102L - CASTEL IVANO STRIGNO "BRENTARI"
A: TNMM81501D - PERGINE "TULLIO GARBARI"
Pagina 1 di 26
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 29 di 112 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola PAGONE MARIA
91,5
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A001 - ARTE E IMMAGINE
SC. I GR.
DA: TNMM85501X - ROVERETO - LIZZANA "HALBHERR"
A: TNMM841012 - RIVA DEL GARDA "DAMIANO CHIESA"
RUSCONI MANFRIN LAMM JESSICA
73
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A001 - ARTE E IMMAGINE
SC. I GR.
DA: TNMM82803N - BORGO D'ANAUNIA - FONDO
A: TNMM838016 - STORO "GIACOMO LEOPARDI"
Pagina 2 di 26
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 30 di 112 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola su cl. conc. A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
ANESI GIOVANNA
Prec. prevista dal C.C.N.I. 81
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM809016 - CAVALESE "GIOVANNI SEGANTINI"
A: TNMM81401N - PERGINE "CIRO ANDREATTA"
BANNO' ANGELO
91,5
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE



OG.SC.I GR
DA: TNMM82901B - DENNO "VITTORIO VIELMETTI"
A: TNMM81501D - PERGINE "TULLIO GARBARI"
BENUZZI VALENTINA
146
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM82901B - DENNO "VITTORIO VIELMETTI"
A: TNMM85801B - TRENTO "ALESSANDRO MANZONI"
BERTONI THOMAS
82
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM841012 - RIVA DEL GARDA "DAMIANO CHIESA"
A: TNMM85501X - ROVERETO - LIZZANA "HALBHERR"
BONTEMPO ANDREA
12
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM84901L - MORI "BARTOLOMEO MALFATTI"
A: TNMM817015 - CIVEZZANO "GIULIO ALESSANDRINI"
Pagina 3 di 26
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 31 di 112 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola CALCE FLORIANA
84
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM83401V - PINZOLO "LEONARDO DA VINCI"
A: TNMM83601E - TIONE "LEGIONE TRENTINA"
CONCI ANNALISA
84
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR



DA: TNMM82901B - DENNO "VITTORIO VIELMETTI"
A: TNMM820011 - TRENTO-COGNOLA"DELL'ARGENTARIO"
DE BASTIANI IGOR
111
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM840016 - ARCO "NICOLO' D'ARCO"
A: TNCT702007 - EDUCAZIONE ADULTI I CICLO RIVA
DE MAIO FRANCESCA
80,5
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM83701A - COMANO TERME-PONTE ARCHE"PRATI"
A: TNMM85101L - TRENTO - GARDOLO "PEDROLLI"
DI MARCO LUCA
66
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM83601E - TIONE "LEGIONE TRENTINA"
A: TNMM847011 - AVIO "DANTE ALIGHIERI"
DONATI STEFANIA
91
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM847011 - AVIO "DANTE ALIGHIERI"
A: TNMM845019 - ROVERETO "ALCIDE DEGASPERI"
Pagina 4 di 26
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 32 di 112 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola GIACOMOZZI CHRISTIAN
30
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM809016 - CAVALESE "GIOVANNI SEGANTINI"



A: TNMM824018 - MEZZOLOMBARDO "ECCHER DALL'ECO"
GUIDOTTO MARCO
82
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM853018 - ROVERETO "DAMIANO CHIESA"
A: TNMM85101L - TRENTO - GARDOLO "PEDROLLI"
MIORANDI RENZA
68
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM82803N - BORGO D'ANAUNIA - FONDO
A: TNMM84901L - MORI "BARTOLOMEO MALFATTI"
MOSNA MARIA CRISTINA
197
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM81401N - PERGINE "CIRO ANDREATTA"
A: TNMM820011 - TRENTO-COGNOLA"DELL'ARGENTARIO"
PANTANO PAOLA
91
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM817015 - CIVEZZANO "GIULIO ALESSANDRINI"
A: TNMM85101L - TRENTO - GARDOLO "PEDROLLI"
PAVAN ELISA
90
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM84401D - VALLELAGHI-VEZZANO "BELLESINI"
A: TNMM820011 - TRENTO-COGNOLA"DELL'ARGENTARIO"
Pagina 5 di 26
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 33 di 112 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del



personale della scuola PEDRETTI GIOVANNA
Prec. prevista dal C.C.N.I. 78
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM83401V - PINZOLO "LEONARDO DA VINCI"
A: TNMM83601E - TIONE "LEGIONE TRENTINA"
PERENZONI ROSANNA
78
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM84401D - VALLELAGHI-VEZZANO "BELLESINI"
A: TNMM861017 - BRENTONICO "CATONI"
RICCOBONO DOROTEA
100
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM82201L - CEMBRA LISIGNAGO - CEMBRA
A: TNMM85801B - TRENTO "ALESSANDRO MANZONI"
ROLT SONIA
125
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM80102L - CASTEL IVANO STRIGNO "BRENTARI"
A: TNMM804013 - FOLGARIA "PIA RELLA"
SCALICI ALBERTO
42,5
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM83701A - COMANO TERME-PONTE ARCHE"PRATI"
A: TNMM85101L - TRENTO - GARDOLO "PEDROLLI"
SOTTORIVA SARA
73
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM804013 - FOLGARIA "PIA RELLA"



A: TNMM853018 - ROVERETO "DAMIANO CHIESA"
Pagina 6 di 26
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 34 di 112 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola TAMMONE MARIANNA
68
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM80801A - PREDAZZO "MARZARI PENCATI"
A: TNMM85101L - TRENTO - GARDOLO "PEDROLLI"
TIRINO DOMENICO
160
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM817015 - CIVEZZANO "GIULIO ALESSANDRINI"
A: TNMM820011 - TRENTO-COGNOLA"DELL'ARGENTARIO"
TOLLER ISABELLA
94
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM84401D - VALLELAGHI-VEZZANO "BELLESINI"
A: TNMM80102L - CASTEL IVANO STRIGNO "BRENTARI"
VALDUGA ELENA
224
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM83701A - COMANO TERME-PONTE ARCHE"PRATI"
A: TNMM840016 - ARCO "NICOLO' D'ARCO"
VICENTINI TATIANA
71
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM809016 - CAVALESE "GIOVANNI SEGANTINI"
A: TNMM86001B - VOLANO - ALTA VALLAGARINA



WOLF FRANCESCA
133
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM85801B - TRENTO "ALESSANDRO MANZONI"
A: TNMM818011 - LEVICO TERME "G.B.DE GASPARIS"
Pagina 7 di 26
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 35 di 112 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola ZANDONATTI LIA
227
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM84901L - MORI "BARTOLOMEO MALFATTI"
A: TNMM847011 - AVIO "DANTE ALIGHIERI"
ZENCHER LUISA
79,5
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM838016 - STORO "GIACOMO LEOPARDI"
A: TNMM853018 - ROVERETO "DAMIANO CHIESA"
ZIMOTTI ANGELA
123
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.I GR
DA: TNMM82301C - MEZZOCORONA "EUSEBIO CHINI"
A: TNMM825014 - LAVIS "ALDO STAINER"
Pagina 8 di 26
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 36 di 112 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola su cl. conc. A028 - MATEMATICA E SCIENZE
ARTALE PAOLO GIOVANNI
94



MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E
SCIENZE
DA: TNMM84401D - VALLELAGHI-VEZZANO "BELLESINI"
A: TNMM85201C - TRENTO "GIACOMO BRESADOLA"
BEBER GIULIANA
100
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E
SCIENZE
DA: TNMM818011 - LEVICO TERME "G.B.DE GASPARIS"
A: TNMM81401N - PERGINE "CIRO ANDREATTA"
BELLINA TERRA ERMANNO
45
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E
SCIENZE
DA: TNMM84801R - ALA "CESARE BATTISTI"
A: TNMM85701G - TRENTO "OTHMAR WINKLER"
BOLDRINI BARBARA
108
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E
SCIENZE
DA: TNMM841012 - RIVA DEL GARDA "DAMIANO CHIESA"
A: TNMM84401D - VALLELAGHI-VEZZANO "BELLESINI"
BONOMI MARTA
96
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E
SCIENZE
DA: TNMM83701A - COMANO TERME-PONTE ARCHE"PRATI"
A: TNMM83601E - TIONE "LEGIONE TRENTINA"
Pagina 9 di 26
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 37 di 112 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola CANTARO GIUSI EVELISE
66
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E
SCIENZE
DA: TNMM84901L - MORI "BARTOLOMEO MALFATTI"
A: TNMM85601Q - TRENTO "BRONZETTI-SEGANTINI"



DI BARTOLOMEO CHIARA
194
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E
SCIENZE
DA: TNMM817015 - CIVEZZANO "GIULIO ALESSANDRINI"
A: TNMM81901R - TRENTO-POVO "GIOVANNI PASCOLI"
GIOVANNINI AMBRA
88
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E
SCIENZE
DA: TNMM82201L - CEMBRA LISIGNAGO - CEMBRA
A: TNMM817015 - CIVEZZANO "GIULIO ALESSANDRINI"
PASSAMANI STEFANO
78
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E
SCIENZE
DA: TNMM84201T - RIVA DEL GARDA "SCIPIO SIGHELE"
A: TNMM853018 - ROVERETO "DAMIANO CHIESA"
PASSARETTI FEDERICA
65
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E
SCIENZE
DA: TNMM82803N - BORGO D'ANAUNIA - FONDO
A: TNMM85801B - TRENTO "ALESSANDRO MANZONI"
ROMEO GIUSEPPE
84
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E
SCIENZE
DA: TNMM84901L - MORI "BARTOLOMEO MALFATTI"
A: TNMM84201T - RIVA DEL GARDA "SCIPIO SIGHELE"
Pagina 10 di 26
Provincia autonoma di Trento Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 -
www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224
Num. prog. 38 di 112 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
Movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2020/2021
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Ufficio Rapporto di lavoro e mobilità del
personale della scuola SCARAFILO FRANCESCO
89
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E
SCIENZE



DA: TNMM825014 - LAVIS "ALDO STAINER"
A: TNMM85601Q - TRENTO "BRONZETTI-SEGANTINI"
SOKOLIC BARBARA GAIA
48
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E
SCIENZE
DA: TNMM82803N - BORGO D'ANAUNIA - FONDO
A: TNMM820011 - TRENTO-COGNOLA"DELL'ARGENTARIO"
SURACE SABRINA
41
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E
SCIENZE
DA: TNMM804013 - FOLGARIA "PIA RELLA"
A: TNMM859017 - ROVERETO "NEGRELLI"
TRENTIN PAOLA
36
MOVIMENTO A DOMANDA
PUNT
... ATTENZIONE, per il testo completo scaricare la versione PDF...


